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DZIEŃ I 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A -0.6 17:55 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław93-11-20WKS Flota Gdynia (AWFiS Gdańsk) 10.53 
 2 GRZEŚKOWIAK Krzysztof93-04-03OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 10.62 
 3 ZACZEK Artur 89-02-28 OŚ AZS Poznań WP 10.73 SB  
 4 ADAMSKI Przemysław 96-12-27 WKS Flota Gdynia (Politechnika  10.86 
 5 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet 10.94 
 6 MICHAŁOWICZ Krzysztof99-08-27AZS KU Politechniki Opolskiej  10.96 
 MITKA Piotr 94-08-22 KS AZS AWF Kraków (AGH Kraków) DNS 
 TARKOWSKI Piotr 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNS 
 FINAŁ B +0.4 17:46 
 1 GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 10.81 SB  
 2 SIUDA Mateusz 98-05-05 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 10.85 SB  
 3 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 10.88 =PB  
 4 OLCZYK Hubert 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  10.94 SB  
 5 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 AZS-AWF Warszawa MZ 11.14 
 6 MORDYL Jakub 96-01-15 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  11.16 
 JABRZYŃSKI Michał 94-08-20 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 WASILEWSKI Artur 96-09-08 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  DNS      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 7 +0.6 16:51 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław93-11-20WKS Flota Gdynia (AWFiS Gdańsk) 10.43 q     
 2 MITKA Piotr 94-08-22 KS AZS AWF Kraków (AGH Kraków) 10.75 q     
 3 MICHAŁOWICZ Krzysztof99-08-27AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.92 q     
 4 MORDYL Jakub 96-01-15 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  11.08 qB PB    
 5 JABRZYŃSKI Michał 94-08-20 AZS UMCS Lublin LU 11.09 qB     
 6 JURCZYK Mariusz 96-01-10 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 11.60  PB    
 Bieg 2/ 7 +0.1 16:55 
 1 GRZEŚKOWIAK Krzysztof93-04-03OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 10.60 q     
 2 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  10.79 q     
 3 OLCZYK Hubert 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  11.03 qB     
 4 WOSICKI Józef 97-12-28 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 11.15      
 5 OSTAPIUK Mateusz 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn   DS 11.29      
 6 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice  11.52      
 7 JĘDRYSIK Kacper 97-03-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  11.64  PB    
 8 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź LD 11.74  PB    
 Bieg 3/ 7 -0.1 16:59 
 1 ADAMSKI Przemysław 96-12-27 WKS Flota Gdynia (Politechnika  10.77 q     
 2 SIUDA Mateusz 98-05-05 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 10.96 qB     
 3 WASILEWSKI Artur 96-09-08 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  11.10 qB     
 4 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 AZS-AWF Warszawa MZ 1.13 q PB    
 5 CEGIELSKI Tomasz 98-05-23 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 11.49  SB    
 6 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź LD 11.66      
 7 ŻUKOWSKI Jakub 01-05-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.82  PB    
 Bieg 4/ 7 -0.6 17:04 
 1 ZACZEK Artur 89-02-28 OŚ AZS Poznań WP 10.77 q     
 2 TARKOWSKI Piotr 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 10.94 qB PB    
 3 GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 10.96 qB     
 4 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.03 qB     
 5 LITWINEK Bartosz 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  11.68      
 6 DUBIS Seweryn 98-04-27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.77      
 Bieg 5/ 7 +0.6 17:07 
 1 ŁAWRUSZKO Michał 96-09-04 AZS UMCS Lublin LU 11.19  PB    
 2 MROCZEK Adam 99-12-21 AZS Łódź LD 11.21  PB    
 3 NIEWIADOMSKI Michał 00-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.24  PB    
 4 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno (Śląski  11.41      
 5 SZKOŁA Sebastian 96-03-01 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 11.42      
 6 KISZKA Tytus 00-03-26 AZS-AWF Warszawa MZ 11.57      
 7 DOBROWOLSKI Bartłomiej02-06-26AZS Łódź LD 12.25  PB    
 Bieg 6/ 7 -0.2 17:11 
 1 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz LD 11.55 PK 



 2 DĄBROWSKI Patryk 00-10-01 RKS Łódź LD 11.66 PB  PK 
 3 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 11.83 SB  PK 
 4 WŁODAREK Bartek 01-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.98 PK 
 Bieg 7/ 7 +2.8 17:14 
 1 ZAWISZA Wojciech 99-07-15 RKS Łódź LD 11.58      PK 
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź LD 11.73      PK 
 3 TARNOWSKI Maksymilian00-03-17RKS Łódź LD 11.88      PK 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 18:54 
 1 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 48.55 
 2 GWIAZDOŃ Paweł 91-09-03 AZS-AWF Katowice SL 48.90 
 3 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 49.27 SB  
 4 BUCH Natan 95-11-06 AZS Łódź LD 49.95 
 5 MALSKI Paweł 95-09-05 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  50.18 
 Bieg 2/ 4 18:58 
 1 SARR-MALINOWSKI Daniel00-05-13AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.79 PB  
 2 JAKUBOWSKI Szymon 97-03-26 OŚ AZS Poznań WP 50.26 
 3 KLIMEK Rafał 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.40 
 4 BAŁDYKA Jakub 96-04-13 AZS-AWF Warszawa (Akademia  50.66 
 5 ZAPARTY Bartosz 97-09-18 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 51.19 
 Bieg 3/ 4 19:03 
 1 KAWALER Wojciech 98-01-05 KS AZS AWF Wrocław DS 51.59 PB  
 2 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 51.72 =PB  
 3 KORNOWSKI Marek 01-01-30 OŚ AZS Poznań WP 52.08 
 4 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź LD 52.62 PB  
 5 CZERNECKI Remigiusz 00-07-16 AZS-AWF Katowice SL 52.77 
 Bieg 4/ 4 19:08 
 1 PĘDZIWIATR JAKUB 99-09-11 MULKS Żeromski Sieradz LD 50.78 PB  PK 
 2 WRÓBEL Jakub 99-01-20 MULKS Żeromski Sieradz LD 52.59 PK 
 3 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź (start pk) 54.57 PK 
 4 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź LD 55.85 PB  PK 
 5 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 56.32 PK 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 18:16 
 1 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź LD 3:53.51 
 2 MARMON Patryk 97-02-22 KS AZS AWF Kraków (Politechnika 3:55.19 
 3 TOPOLNICKI Szymon 94-02-04 AZS-AWF Katowice SL 3:56.43 
 4 GOSZCZYŃSKI Roch 99-09-14 OŚ AZS Poznań WP 4:00.25 
 5 MROWIŃSKI Rafał 97-02-21 KS AZS AWF Wrocław (AKADEMIA  4:00.80 
 6 KWAPISZEWSKI Kacper00-01-17OŚ AZS Poznań WP 4:01.70 
 7 GADOMSKI Daniel 98-10-24 AZS-AWF Warszawa (Akademia  4:03.91 
 8 MISIEWICZ Michał 95-12-31 AZS-AWF Warszawa (Politechnika  4:04.38 
 9 ŚWIRGOŃ Adam 94-05-19 AZS UMCS Lublin LU 4:06.00 
 10 BELGRAU Szymon 94-12-16 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 4:07.38 
 NITKA Maciej 93-10-13 RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD DNF 
 Bieg 2/ 2 18:24 
 1 OSMULSKI Tomasz 82-03-13 RKS Łódź LD 4:00.06 PK 
 2 CHEŁMIK Sergiusz 00-01-10 RKS Łódź LD 4:03.62 PB  PK 
 3 KOSTYCZ Grzegorz 96-11-13 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 4:03.66 
 4 WARZECHA Henryk 96-07-17 KS AZS AWF Kraków MA 4:05.07 PB  
 5 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 4:09.49 
 6 TUROWSKI Kamil 96-10-14 OŚ AZS Poznań WP 4:12.06 PB  
 7 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 4:17.10 PK 
 8 GRUDZIŃSKI Adam 97-09-12 AZS UMCS Lublin LU 4:20.97 
 9 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź LD 4:21.65 PB  
 10 HASIURA Antoni 01-04-27 RKS Łódź LD 4:29.64 PB  PK 
110 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ +0.4 17:29 
 1 WŁODARCZYK Michał 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.77 SB  
 2 MENCFEL Marcin 96-05-04 KS AZS AWF Kraków (Politechnika 14.77 SB  
 3 CHOCHOROWSKI Jacek96-09-18AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.93 SB  
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 14.93 PB  
 CHŁOND Kacper 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  DNF 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -3.1 16:01 
 1 WŁODARCZYK Michał 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.06 q     
 2 CHOCHOROWSKI Jacek96-09-18AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.26 q     
 3 MENCFEL Marcin 96-05-04 KS AZS AWF Kraków (Politechnika 15.33 q     
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 15.55 q     



 5 CHŁOND Kacper 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  15.68 q     
4x100 metrów M 
 Bieg 1/ 1 19:22 
 1 OŚ AZS Poznań WP 40.69 
 154 Bartosz LEWANDOWSKI93-08-28 
 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK93-04-03 
 159 Artur ZACZEK 89-02-28 
 143 Eryk HAMPEL 97-12-03 
 2 OŚ AZS Poznań II 41.29 
 160 Adam BALCEREK 98-01-11 
 Adrian WESELA 98-11-15 
 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 
 167 Mateusz SIUDA 98-05-05 
 3 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42.05 
 35 Błażej SOBCZAK 96-01-29 
 78 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 
 69 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 
 29 Krzysztof MICHAŁOWICZ99-08-27 
 4 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.52 
 513 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 
 400 Tomasz CEGIELSKI 98-05-23 
 11 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 
 391 Michał NIEWIADOMSKI 00-10-19 
 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
 665 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 
 673 Jakub MORDYL 96-01-15 
 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 
 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 15:45 
 1 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław (Akademia  20.09 
 2 MAZUR Szymon 98-09-02 AZS UMCS Lublin LU 18.27 SB  
 3 GAŁĄZKA Mariusz 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  17.01 =PB  
 4 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań (UR Poznań) 16.54 
 5 DUŚ Mariusz 96-06-14 KS AZS AWF Wrocław DS 13.95 PB  
 6 OPCZYŃSKI Marek 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.50 PB  
 7 WEBER Adrian 96-03-26 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  11.31 
 
 I  II  III  IV V VI 
 SZYSZKOWSKI Jakub 19.55 19.24 20.09 19.32 x 19.62 
 MAZUR Szymon 17.56 18.27 17.23 18.08 18.07 16.74 
 GAŁĄZKA Mariusz 16.28 16.28 17.01 x 16.57 x 
 WROTYŃSKI Marcin 15.48 x x 16.41 15.58 16.54 
 DUŚ Mariusz 13.49 13.59 13.93 13.95 13.89 13.70 
 OPCZYŃSKI Marek 13.50 x x x r 
 WEBER Adrian 11.08 11.09 11.22 11.31 11.06 10.98 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 18:40 
 1 PRACZYK Wojciech 93-01-10 KS AZS AWF Wrocław (UNIWERSYTET 59.16 
 2 STÓJ Bartłomiej 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  57.75 
 3 STACHNIK Oskar 98-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 54.06 
 4 PUDŁOWSKI Szymon 89-07-20 AZS-AWF Katowice SL 47.55 PB  
 5 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 45.19 
 6 OPCZYŃSKI Marek 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.82 
 7 ŁABA Jan 98-09-08 OŚ AZS Poznań WP 40.88 
 8 WEBER Adrian 96-03-26 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  36.34 
 9 DUŚ Mariusz 96-06-14 KS AZS AWF Wrocław DS 33.28 
 I  II III IV  V VI 
 PRACZYK Wojciech 54.75 x x 59.16 x x 
 STÓJ Bartłomiej 46.76 x x 57.75 x x 
 STACHNIK Oskar x 49.05 x 51.37 54.06 51.82 
 PUDŁOWSKI Szymon 45.05 45.12 46.30 47.54 x 47.55 
 WROTYŃSKI Marcin 43.65 x x x 45.19 42.34 
 OPCZYŃSKI Marek 42.76 43.82 x x 41.66 x 
 ŁABA Jan 39.17 40.34 38.80 40.88 x x 
 WEBER Adrian x x 34.13 x 36.34 x 
 DUŚ Mariusz 30.34 33.28 x 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 19:15 



 1 RÓŻAŃSKI Mateusz 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (KU AZS  7.61 
 2 JOPEK Mateusz 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  7.40 
 3 TARKOWSKI Piotr 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.37 PB  
 4 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.02 
 5 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.83 
 6 SACHA Filip 96-06-25 KS AZS AWF Kraków (AGH Kraków) 6.64 
 7 ŻUKOWSKI Jakub 01-05-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 6.33 PB  
 8 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  6.27 
 KAŃSKI Norbert 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
 
 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKI Mateusz x x 7.14 x 7.31 7.61 
 0.8 0.2 -0.4 0.7 0.2 1.1 
 JOPEK Mateusz 6.82 7.18 7.40 7.22 - x 
 0.0 0.9 0.5 -1.3 - -0.3 
 TARKOWSKI Piotr x 6.15 7.09 x 7.21 7.37 
 1.6 0.2 1.6 -0.1 0.5 1.4 
 BASAŁYGO Paweł 6.75 6.76 7.02 7.01 x 6.92 
 0.1 1.5 0.4 1.2 0.6 0.3 
 MAŃCZUK Piotr x 5.71 6.83 6.70 x 6.81 
 0.8 1.7 0.0 -0.7 -1.2 0.1 
 SACHA Filip 6.61 6.62 6.35 6.55 6.64 6.56 
 2.0 1.6 2.7 -0.1 1.2 0.8 
 ŻUKOWSKI Jakub 6.18 6.19 6.10 6.28 6.33 6.26 
 1.7 1.7 1.2 0.8 0.6 -0.2 
 PILICHOWSKI Marek 6.27 6.10 x 6.26 x 6.21 
 1.1 -1.0 0.9 0.3 0.7 0.6 
 KAŃSKI Norbert x x r 
 1.2 0.7 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A -0.2 17:42 
 1 CIBA Kamila 95-03-29 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 11.71 
 2 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.77 
 3 WRONKA Magdalena 95-01-01 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 12.29 
 4 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 12.30 
 5 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.32 
 6 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 12.35 
 7 PIETRZAK Olga 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 12.41 
 KARAŚ Mariola 96-12-04 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) DNS 
 FINAŁ B -0.8 17:36 
 1 PALUCH Paulina 98-12-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.42 
 2 WÓJTOWICZ Magdalena95-10-31KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  12.46 
 3 PALUCH Justyna 97-02-28 AZS-AWF Warszawa MZ 12.47 
 4 ZANDECKA Marika 95-09-24 OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 12.50 
 5 MALUS Patrycja 91-07-29 AZS UMCS Lublin LU 12.59 
 6 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.65 
 6 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.65 
 8 ŚWIERCZYŃSKA Daria 95-02-21 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 12.83 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +0.9 16:27 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.69 q     
 2 PIETRZAK Olga 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 12.20 q SB    
 3 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 12.20 q     
 4 PALUCH Justyna 97-02-28 AZS-AWF Warszawa MZ 12.41 qB     
 5 RĘBIŚ Kinga 95-08-15 AZS-AWF Warszawa (Akademia  12.63      
 6 KOZŁOWSKA Karolina 97-01-09 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  12.69      
 7 POTASZNIK Paulina 98-12-09 GUKS Asy Dywity (Uniwersytet  12.92  SB    
 Bieg 2/ 7 +2.1 16:24 
 1 CIBA Kamila 95-03-29 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 11.62 q     
 2 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.13 q     
 3 PALUCH Paulina 98-12-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.36 qB     
 4 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.51 qB     
 5 BRZESKA Wiktoria 99-03-19 MTS Junior Sopot (ASP Gdańsk) 12.59      
 Bieg 3/ 7 +1.2 16:32 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 12.09 q     
 2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.47 qB SB    
 3 ZANDECKA Marika 95-09-24 OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 12.49 qB     
 4 OLEWICZ Iwona 96-05-17 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 12.72  PB    



 5 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 12.86      
 6 PRUSIŃSKA Małgorzata00-07-25KS AZS UWM Olsztyn WN 13.03  SB    
 Bieg 4/ 7 +2.0 16:36 
 1 WRONKA Magdalena 95-01-01 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 12.09 q     
 2 KARAŚ Mariola 96-12-04 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 12.27 q     
 3 MALUS Patrycja 91-07-29 AZS UMCS Lublin LU 12.36 qB     
     4 ŚWIERCZYŃSKA Daria95-02-21OŚ AZS Poznań (AWF Poznań)        12.52 qB SB    
 5 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 12.73  SB    
 Bieg 5/ 7 +0.9 16:40 
 1 WÓJTOWICZ Magdalena95-10-31KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  12.30 qB PB    
 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź (Uniwersytet Medyczny  12.84      
 3 ŻUK Natalia 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.91      
 4 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź LD 13.02  =PB    
 5 CZARNECKA Aleksandra02-06-26KS AZS UWM Olsztyn WN 13.18  SB    
 6 KITEWSKA Wioleta 02-03-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.20  =PB    
 7 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD 13.53      
 Bieg 6/ 7 +1.4 16:44 
 1 BIELECKA Emilia 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.97  PB    
 2 KUBICKA Julia 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.16  PB    
 3 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź LD 13.28      
 4 BARASZKIEWICZ Julia 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.67      
 5 TRENER-WIERCIAK Anna91-03-31KS AZS AWF Kraków MA 14.24      
 Bieg 7/ 7 -0.7 16:47 
 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.52 PK 
 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 13.25 PB  PK 
 3 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 13.40 SB  PK 
 4 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 13.55 PK 
 5 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 13.62 PB  PK 
 6 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź LD 13.78 PB  PK 
 7 STAŃCZAK Wiktoria 02-12-17 RKS Łódź LD 14.03 SB  PK 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 18:34 
 1 DOBEK Anna 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.66 PB  
 2 MOREK Dominika 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 55.49 
 3 WYKA Weronika 94-01-07 AZS-AWF Warszawa (Akademia  55.58 
 4 DALKE Helena 97-01-17 OŚ AZS Poznań WP 56.02 
 5 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 WLKS Wrocław DS 56.02 PK 
 6 SARNA Angelika 97-10-01 AZS-AWF Warszawa MZ 56.52 
 Bieg 2/ 4 18:38 
 1 KORBUT Milena 00-08-08 AZS-AWF Katowice SL 57.03 SB  
 2 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław (UNIWERSYTET 57.61 PB  
 3 SUDER Magdalena 96-03-13 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  57.97 
 4 THOMAIDOU Katerina 00-03-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 58.00 
 5 OLSZOK Oliwia 98-01-10 niestowarzyszona ... 59.20 PK 
 6 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  60.13 
 Bieg 3/ 4 18:47 
 1 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.74 PB  
 2 CUBER Karolina 97-05-20 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  58.42 PB  
 3 BRZESKA Wiktoria 99-03-19 MTS Junior Sopot (ASP Gdańsk) 58.94 PB  
 4 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 59.46 
 5 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 59.67 
 6 TARCZEWSKA Anna 98-05-07 KS AZS AWF Wrocław DS 61.52 
 Bieg 4/ 4 18:42 
 1 WOŁOWICZ Wiktoria 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 60.68 PB  
 2 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 62.44 
 3 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź LD 62.71 
 4 KOWALSKA Natalia 00-09-27 AZS Łódź LD 64.77 
 5 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 AZS Łódź LD 65.26 
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:01 
 1 CHRYCZYK Katarzyna 95-05-30 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 4:33.62 
 2 GÓRAK Paulina 97-11-13 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  4:34.65 PB  
 3 STASIEWICZ Mariola 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska (PSW  4:37.30 
 4 KOŁECKA Agata 96-07-06 AZS-AWF Warszawa MZ 4:46.15 
 5 PĘTLICKA Julia 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:50.12 PB  
 6 BARANIAK Zuzanna 97-07-08 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 4:52.05 
 7 JĘDRZEJCZAK Wiktoria 01-05-01 RKS Łódź LD 4:55.31 PB  PK 
 8 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  4:57.73 
 9 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5:01.57 PK 



 10 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:02.05 PK 
 11 RASIŃSKA Halina 01-08-04 OŚ AZS Poznań WP 5:02.22 
 12 WÓJCIK Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD 5:24.33 PB  PK 
 Międzyczasy 
1000m Mariola STASIEWICZ 3:09 
100 m ppł kobiet 
 FINAŁ -0.9 17:21 
 1 KOŁECZEK Karolina 93-01-15 AZS UMCS Lublin LU 13.47 
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź (Uniwersytet Łódzki) 13.79 
 3 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź (Politechnika Łódzka) 13.83 
 4 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź (Uniwersytet Medyczny  14.05 
 5 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 14.20 
 6 STYPUŁKOWSKA Monika97-10-01KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  15.27 
 7 PRZYBYŁ Katarzyna 93-09-28 MTS Junior Sopot (ASP Gdańsk) PM 16.47 
 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  DNS 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 2 +2.6 15:42 
 1 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź (Politechnika Łódzka) 13.65 q     
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź (Uniwersytet Łódzki) 13.76 q     
 3 HULISZ Zuzanna 99-07-15 MKL Toruń (PK) 14.01      PK 
 4 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 14.02 q    
 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław (AKADEMIA  DQ      
 Bieg 2/ 2 +1.4 15:46 
 1 KOŁECZEK Karolina 93-01-15 AZS UMCS Lublin LU 12.98 q     
 2 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź (Uniwersytet Medyczny  13.85 q PB    
 3 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  14.63 q     
 5 STYPUŁKOWSKA Monika97-10-01KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  14.90 q PB    
 6 PRZYBYŁ Katarzyna 93-09-28 MTS Junior Sopot (ASP Gdańsk) 16.00 q     
4x100 metrów K 
 Bieg 1/ 1 19:16 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.60 SB  
 390 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 
 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 
 390 Olga PIETRZAK 98-12-16 
 401 Anna DOBEK 96-06-07 
 2 OŚ AZS Poznań WP 47.82 
 155 Marika ZANDECKA 95-09-24 
 160 Helena DALKE 97-01-17 
 157 Daria ŚWIERCZYŃSKA 95-02-21 
 154 Angelika PANEK 89-04-20 
 3 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.15 
 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 
 69 Natalia ŻUK 00-12-23 
 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 
 34 Alicja POTASZNIK 00-04-24 
 4 KS AZS AWF Kraków MA 48.37 
 666 Karolina CUBER 97-05-20 
 671 Magdalena SUDER 96-03-13 
 670 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 
 660 Magdalena WÓJTOWICZ95-10-31 
 5 AZS Łódź II LD 49.26 
        106 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 
        180 Barbara MURAWSKA 01-02-22 
        168 Matylda MARKS 00-11-20 
        111 Weronika BARCZ 02-10-28 
 60  KS AZS UWM Olsztyn II 49.87 
        268 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 
        211 Wioleta KITEWSKA 02-03-02 
        233 Julia KUBICKA 02-12-09 
        288 Aleksandra CZARNECKA02-06-26 
 KS AZS AWF Wrocław DS DQ     170.7 
 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 
 776 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 
 140 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 
 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 
 AZS Łódź LD DNF 
 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 
 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 
 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 



 200 Katarzyna FLIS 96-07-10 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 17:05 
 1 GUBA Paulina 91-05-14 AZS UMCS Lublin LU 18.22 
 2 MALUŚKIEWICZ Agnieszka89-03-18OŚ AZS Poznań WP 15.82 
 3 ŻEBROWSKA Aldona 91-01-11 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 15.38 
 4 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 14.17 
 5 NOWAK Monika 95-07-11 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 13.73 SB  
 6 MIREK Ewa 97-04-21 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 13.15 SB  
 7 PIERCHAŁA Renata 96-03-05 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 12.40 
 8 ZAKLIŃSKA Anna 00-06-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  10.02 
 I  II  III  IV V VI 
 GUBA Paulina 18.22 r 
 MALUŚKIEWICZ Agnieszka15.82 15.33 15.21 x x x 
 ŻEBROWSKA Aldona 14.97 x  15.19 15.38 x x 
 URBAN Karolina 13.17 13.30 13.27 x 13.05 14.17 
 NOWAK Monika 13.32 x x 13.73 x x 
 MIREK Ewa 12.07 11.99 12.04 13.15 12.31 x 
 PIERCHAŁA Renata 12.34 x x 12.40 12.40 x 
 ZAKLIŃSKA Anna x x 9.82 x 10.02 6.24 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 15:55 
 1 ZABAWSKA Daria 95-04-16 KS Podlasie Białystok  59.57 SB  
 2 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 55.22 PB  
 3 NOWAK Monika 95-07-11 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 54.76 PB  
 4 GRUBBA Aleksandra 96-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 54.16 PB  
 5 MOŚ Katarzyna 94-12-20 OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 51.97 
 6 HUNIEWICZ Natalia 98-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 43.01 SB  
 7 GAŁAJ Joanna 95-06-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  40.69 
 8 DĄBROWSKA Anna 96-05-13 AZS UMCS Lublin LU 38.24 
 I  II  III  IV V VI 
 ZABAWSKA Daria x  x  57.67 53.51 59.57 55.82 
 URBAN Karolina 51.93 x  x  54.74 x 55.22 
 NOWAK Monika x  48.82 x  x x 54.74 
 GRUBBA Aleksandra 54.16 x  x  x 48.76 x 
 MOŚ Katarzyna x  x  x  x 49.41 51.97 
 HUNIEWICZ Natalia x  42.02 41.49 x 43.01 40.68 
 GAŁAJ Joanna x  36.80 40.69 x x 37.97 
 DĄBROWSKA Anna 37.96 x  x  x 38.24 x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 18:40 
 1 NOWAKOWSKA Aleksandra98-04-23RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD 1.81 SB  
 2 KONIOR Justyna 95-11-23 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 1.75 
 3 KASPRZYCKA-PYRA Justyna87-08-20KS AZS AWF Wrocław DS 1.75 
 4 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.68 
 5 MIREK Katarzyna 98-04-27 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 1.64 
 6 KAŹMIERCZAK Weronika02-01-26niestowarzyszona ... 1.60 PK 
 7 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.50 PK 
 7 BAŁON Anna 96-01-10 AZS-AWF Warszawa (Akademia  1.50 
 9 BURDZY Marta 96-07-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  1.45 =PB  
  1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.86 1.88 1.90 
 NOWAKOWSKA Aleksandra - - - - - - - o o xxo xxo - xxx 
 KONIOR Justyna  - - - - o o o o xo xxx 
 KASPRZYCKA-PYRA Justyna - - - - - o o o xxo xxx 
 WAL Paulina  - - - - o - o xxx 
 MIREK Katarzyna  - - - o o xo xxx 
 KAŹMIERCZAK Weronika  - - o o o xxx 
 BAŁON Anna  o o o xxx 
 OWCZAREK Patrycja  - o o xxx 
 BURDZY Marta  xxo xxo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 16:42 
 1 WEJMAN Karolina 01-08-13 KL Gdynia (start pk) 3.90 =PB  PK 
 2 SZYMANEK Maja 00-07-05 AZS-AWF Warszawa (Akademia  3.90 PB  
 3 HNIDA Paulina 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  3.70 SB  
 4 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia (Akademia Morska  3.70 
 5 MACIAK Agnieszka 98-05-04 OKS Skra Warszawa (Akademia  3.60   
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.00 PB  
 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 



 WEJMAN Karolina - - - - - - - - - - xo xo o xo xxx 
 SZYMANEK Maja - - - - - - - - - - xo o - xxo xxx 
 HNIDA Paulina - - - - - - - - - - xxo o xxx 
 KASZUBA Agnieszka - - - - - - - - - xxo xo xo xxx 
 MACIAK Agnieszka - - - - - - - o - xo xxo xxx 
 LACH Aleksandra - o o o o xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 18:00 
 1 JAGACIAK MICHALSKA Anna90-02-10OŚ AZS Poznań WP 6.27 
 2 CHACIŃSKA Natalia 96-03-07 AZS Łódź LD 6.05 
 3 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych (PWSZ  5.98 
 4 SZÓSTAK Adrianna 96-03-02 OŚ AZS Poznań (WSPiA Poznań) 5.92 
 5 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  5.80 
 6 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 5.78 SB  
 7 WRÓBEL Katarzyna 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  5.72 
 8 ZIELIŃSKA Weronika 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  5.55 SB  
 9 STYPUŁKOWSKA Monika97-10-01KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  5.46 
 10 MACH Natalia 99-07-14 AZS-AWF Katowice SL 5.42 
 11 WYSZCZELSKA Ewelina95-04-04AZS-AWF Warszawa (Uniwersytet  5.39 
 12 STYPUŁKOWSKA Agata97-05-05KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  5.36 
 13 MISZEWSKA Magdalena93-01-16AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.33 
 14 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź (Uniwersytet Medyczny  5.20 
 15 WIŚNIEWSKA Katarzyna00-10-11MULKS Żeromski Sieradz LD 4.57 PK 
 16 TRENER-WIERCIAK Anna91-03-31KS AZS AWF Kraków MA 4.44 
  I II III IV  V VI 
 JAGACIAK MICHALSKA Anna 6.27 x 6.08 6.07 r 
  0.2 2.2 0.9 1.7 - 
 CHACIŃSKA Natalia  x 6.05 5.99 5.82 4.30 r 
  2.9 1.7 1.6 1.0 -0.1 - 
 GRZELAK Weronika  5.69 5.82 5.96 x 5.98 5.61 
  -1.4 1.8 -0.2 1.4 1.2 1.2 
 SZÓSTAK Adrianna  5.76 5.19 5.52 5.77 5.92 5.88 
  1.1 -0.5 -0.2 0.1 -0.4 -0.2 
 KURYŁO Joanna  5.66 x x 5.68 5.78 5.80 
  0.5 -0.9 0.4 0.5 0.9 0.6 
 DĄBROWSKA Oliwia  5.59 5.78 x 5.51 5.58 5.78 
  0.4 2.2 1.2 -0.9 -0.5 1.1 
 WRÓBEL Katarzyna  5.34 5.52 5.49 5.72 5.49 5.71 
  1.7 0.3 1.0 1.0 0.9 0.1 
 ZIELIŃSKA Weronika  5.46 5.55 x 5.47 5.48 x 
  2.3 1.5 -0.1 0.2 0.3 1.2 
 STYPUŁKOWSKA Monika  x 5.46 - 
  1.4 0.2 - 
 MACH Natalia  4.63 x 5.42 
  1.7 -0.4 1.1 
 WYSZCZELSKA Ewelina  5.39 5.38 5.29 
  0.9 0.5 0.8 
 STYPUŁKOWSKA Agata  5.34 5.26 5.36 
  -0.3 0.7 0.4 
 MISZEWSKA Magdalena  5.24 x 5.33 
  0.5 0.3 -1.7 
 KIEŁBASA Małgorzata  x 5.20 5.19 
  0.0 1.9 0.7 
 WIŚNIEWSKA Katarzyna  4.05 4.57 4.49 
  0.1 0.6 0.6 
 TRENER-WIERCIAK Anna  4.44 4.20 4.40 
  0.5 0.5 -0.6 
DZIEŃ II 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 -1.9 15:23 
 1 WESELA Adrian 98-11-15 OŚ AZS Poznań WP 21.41 PB  
 2 KOZŁOWSKI Kacper 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.98 
 3 LEWANDOWSKI Bartosz 93-08-28 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 22.07 
 4 SIERADZAN Tomasz 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  22.43 
 5 WASILEWSKI Artur 96-09-08 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  22.43 
 Bieg 2/ 6 -3.6 15:28 
 1 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 22.07 



 2 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 22.30 
 3 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 AZS Łódź (Politechnika Łódzka) 22.33 
 4 SIUDA Mateusz 98-05-05 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 22.55 
 5 DUBIS Seweryn 98-04-27 AZS-AWF Warszawa MZ 23.86 
 Bieg 3/ 6 -1.1 15:33 
 1 ŁAWRUSZKO Michał 96-09-04 AZS UMCS Lublin LU 22.39 PB  
 2 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice  23.10 SB  
 3 CEGIELSKI Tomasz 98-05-23 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 23.33 SB  
 4 CZARNOCKI Emil 97-03-25 AZS-AWF Warszawa MZ 23.39 
 5 PIĄTKOWSKI Marcin 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 23.45 
 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź LD DNF      
 Bieg 4/ 6 -0.5 15:37 
 1 LITWINEK Bartosz 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  23.31 
 2 JĘDRYSIK Kacper 97-03-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  23.38 PB  
 3 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno (Śląski  23.40 
 4 ZAWISZA Wojciech 99-07-15 RKS Łódź LD 23.50 PB  PK 
 5 KLIMEK Rafał 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.60 
 6 SYCH Tomasz 97-04-20 AZS Łódź (Politechnika Łódzka) 23.77 
 Bieg 5/ 6 -1.3 15:42 
 1 NIEWIADOMSKI Michał 00-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.00 
 2 SARR-MALINOWSKI Daniel00-05-13AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.01 PB  
 3 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź LD 23.62 PB  
 4 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź LD 24.20 SB  
 5 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź LD 24.22 PK 
 6 DOBROWOLSKI Bartłomiej02-06-26 AZS Łódź LD 24.95 
 Bieg 6/ 6 +0.6 15:46 
 1 PĘDZIWIATR JAKUB 99-09-11 MULKS Żeromski Sieradz LD 23.02 PB  PK 
 2 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz LD 23.43 PK 
 3 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 23.72 PB  PK 
 4 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź LD 23.94 PB  PK 
 5 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź LD 25.13 PB  PK 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 14:24 
 1 SZYMAŃSKI Marek 91-10-27 MKLA Łęczyca (Uniwersytet  1:52.24 
 2 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź LD 1:52.88 PB  
 3 KITLIŃSKI Michał 98-05-14 AZS UMCS Lublin LU 1:53.06 
 4 MARMON Patryk 97-02-22 KS AZS AWF Kraków (Politechnika 1:53.29 
 5 SMOLIŃSKI Sebastian 91-07-01 AZS UMCS Lublin LU 1:53.35 
 6 KUC Sławomir 96-01-24 RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD 1:54.32 
 7 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:55.38 
 8 CZYŻEWSKI Jakub 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (Akademia 1:55.82 PB  
 9 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD 1:55.88 
 10 GOSZCZYŃSKI Roch 99-09-14 OŚ AZS Poznań WP 1:56.08 
 11 STAROŃ Szymon 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:57.74 SB  PK 
  
 Bieg 2/ 2   14:32 
 1 BIELSKI Maciej 99-04-02 KS AZS AWF Kraków MA 1:55.72  PB    
 2 WARZECHA Henryk 96-07-17 KS AZS AWF Kraków MA 1:58.28      
 3 KOSTYCZ Grzegorz 96-11-13 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 1:58.80      
 4 ŚWIRGOŃ Adam 94-05-19 AZS UMCS Lublin LU 2:01.73      
 5 CZERNECKI Remigiusz 00-07-16 AZS-AWF Katowice SL 2:02.04      
 6 SZAFRAN Hubert 00-07-27 niestowarzyszony ... 2:04.12 PK 
 7 BIERNACKI Wiktor 01-02-06 KS Żeglina Sieradz (start pk) 2:04.75  PB    
 8 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź LD 2:05.50      
 9 PAWŁOWSKI Wojciech 02-05-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:05.99  PB    PK 
 10 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 2:18.17  PB    PK 
  
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:11 
 1 TOPOLNICKI Szymon 94-02-04 AZS-AWF Katowice SL 8:33.77 
 2 MROWIŃSKI Rafał 97-02-21 KS AZS AWF Wrocław (AKADEMIA  8:39.77 
 3 BELGRAU Szymon 94-12-16 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 8:43.00 
 4 KWAPISZEWSKI Kacper 00-01-17 OŚ AZS Poznań WP 8:47.09 PB  
 5 FABISIAK Mateusz 96-04-04 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 8:51.61 
 6 WIĄCEK Aleksander 00-07-02 OKS Start Otwock MZ 8:51.97 PK 
 7 BUDZIŃSKI Maciej 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8:52.54 PK 
 8 GOS Kacper 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8:53.89 PB  PK 
 9 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 9:02.73 
 KUCHMAN Mateusz 01-08-14 MKS-MOSM Bytom SL DNF PK 



400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 13:50 
 1 GWIAZDOŃ Paweł 91-09-03 AZS-AWF Katowice SL 51.75 
 2 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań (PP Poznań) 51.81 
 3 JABRZYŃSKI Michał 94-08-20 AZS UMCS Lublin LU 52.58   
 4 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław (UNIWERSYTET 53.22 
 5 JURCZYK Mariusz 96-01-10 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 54.21 
 6 WOŚ Wiktor 96-06-07 KKL Kielce (Uniwersytet Jana  54.31 
 Bieg 2/ 3 13:59 
 1 MORDYL Jakub 96-01-15 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  51.21 PB  
 2 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz LD 54.53 PK 
 3 MROCZEK Kamil 97-04-26 AZS Łódź (Politechnika Łódzka) 54.61 PB  
 4 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 55.14 SB  
 5 TYLAK Łukasz 90-02-28 OŚ AZS Poznań WP 57.71 
 SOBCZAK Błażej 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
 Bieg 3/ 3   14:08 
 1 SOBCZAK Błażej 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 55.86 PK 
 2 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 56.97      PK 
 3 BUCHERT Filip 98-08-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 57.37      
 4 SZON Wojciech 00-06-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.24      
 5 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 58.55  PB    
 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD DNS      PK 
4x400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:39 
 1 AZS Łódź LD 3:14.39 
 191 Kamil MROCZEK 97-04-26 
 178 Adam MROCZEK 99-12-21 
 198 Natan BUCH 95-11-06 
 193 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 
 2 KS AZS AWF Kraków MA 3:15.53 
 671 Mariusz JURCZYK 96-01-10 
 680 Patryk MARMON 97-02-22 
 673 Jakub MORDYL 96-01-15 
 665 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 
 3 AZS-AWF Warszawa MZ 3:18.81 
 243 Emil CZARNOCKI 97-03-25 
 255 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 
 250 Daniel GADOMSKI 98-10-24 
 Wiktor SUWARA 96-07-24 
 4 OŚ AZS Poznań WP 3:19.12 
 162 Adrian WESELA 98-11-15 
 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 
 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 
 148 Bartosz ZAPARTY 97-09-18 
 5 KS AZS AWF Wrocław DS 3:20.46      
 48 Paweł MALSKI 95-09-05 
 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 
 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 
 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 16:00 
 1 CHMIELAK Hubert 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 75.04 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 94-01-14 AZS-AWF Warszawa (Akademia  69.17 PB  
 3 GIEREK Rafał 96-02-24 AZS-AWF Warszawa (Akademia  68.69 
 4 LEBIODA Piotr 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 62.57 
 5 TOPOLEWSKI Maciej 95-04-28 AZS-AWF Warszawa (Uniwersytet  61.31 PB  
 6 KOLIGOT Kamil 96-10-08 LKS Maraton Turek (Politechnika 60.83 PB  
 7 JUCHNER Mateusz 98-04-16 KS Żeglina Sieradz (Uniwersytet 58.33 PB  
 8 GRZESZKOWIAK Dawid 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 57.72 
 9 LINDA Ernest 99-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 56.21 
 10 ŁABA Jan 98-09-08 OŚ AZS Poznań WP 39.35 
 I  II  III  IV V VI 
 CHMIELAK Hubert x x 74.06 x 70.77 75.04 
 SUMIŃSKI Wojciech 66.68 69.17 64.63 63.74 66.74 x 
 GIEREK Rafał 66.03 66.11 67.16 x 68.69 63.72 
 LEBIODA Piotr x  62.57 x r 
 TOPOLEWSKI Maciej 56.43 55.99 58.62 59.52 61.31 60.18 
 KOLIGOT Kamil 55.29 60.83 58.16 56.48 59.88 48.51 
 JUCHNER Mateusz 54.08 57.01 58.33 55.97 56.34 54.20 



 GRZESZKOWIAK Dawid 57.54 57.52 55.35 x x 57.72 
 LINDA Ernest 55.33 55.27 56.21 
 ŁABA Jan 34.99 31.12 39.35 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 15:35 
 1 BEDENICZUK Bartłomiej 95-09-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1.98 
 2 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  1.90 
 3 KAWALER Wojciech 98-01-05 KS AZS AWF Wrocław  1.85 
 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.05 
 BEDENICZUK Bartłomiej - - - - o - o xxx 
 PILICHOWSKI Marek - - xo - xo xxx 
 KAWALER Wojciech o o o xo xxx 
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 11:30 
 1 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 58.98 PB  
 2 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań (UR Poznań) 58.85 PB  
 3 KUŹNIAREK Marcin 96-05-27 MKS Zduńska Wola (Uniwersytet  55.19 
 4 PTAK Adam 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław (Akademia  50.46 
 5 RYBCZYŃSKI Kacper 02-01-01 MKS Zduńska Wola LD 41.15 PB  PK 
 GRUDZIEŃ Adam 87-03-29 TS AKS Chorzów SL NM PK 
 I  II  III  IV V VI 
 SWANCAR Kamil 57.75 56.70 x 58.98 57.80 57.20 
 WROTYŃSKI Marcin x  x  x 58.48 58.85 x 
 KUŹNIAREK Marcin 55.19 x  x  x x x 
 PTAK Adam 50.02 x  46.10 x 49.29 50.46 
 RYBCZYŃSKI Kacper x  37.56 41.15 
 GRUDZIEŃ Adam x  x  x 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:20 
 1 TOMALIK Damian 93-12-27 AZS-AWF Warszawa (Akademia  4.80 =PB  
 2 SWATOWSKI Hubert 96-04-24 KS AZS AWF Wrocław  4.60 SB  
 3 SZEWCZYK Stanisław 97-03-13 KS Warszawianka W-wa (Akademia  4.40 SB  
 3 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian97-06-25 UKS 55 Łódź (Politechnika  4.40   
 5 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.20 
 6 KAŹMIERCZAK Przemysław98-12-03MLKS Echo Twardogóra DS 4.20 PK 
 7 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  3.80 
 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD NM PK 
 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 
 TOMALIK Damian - - - - - o - xxo xo xo xxx 
 SWATOWSKI Hubert - - - o - o xxo xo xxx 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - - o - o xxx 
 SZEWCZYK Stanisław - - - - - o xxx 
 CHOCHOROWSKI Jacek - - xo o xxx 
 KAŹMIERCZAK Przemysław - - o xxo xxx 
 JAKÓBCZAK Mikołaj - o xxx 
 GRACZYK Maciej - xxx 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 16:06 
 1 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.41 PB  
 2 KULMACZEWSKI Jan 95-04-22 UKS Misiaczki Pruszków  15.26 SB  
 3 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.16 PB  
 4 SULWIRSKI Rafał 96-07-16 AZS-AWF Warszawa (Akademia  15.13 PB  
 5 SACHA Filip 96-06-25 KS AZS AWF Kraków (AGH Kraków) 15.01 SB  
 6 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź LD 14.54 PB  
 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
 I  II  III  IV V VI 
 MAŃCZUK Piotr 14.25 14.77 x 14.70 15.41 x 

1.1 1.3 0.7 4.4 2.0 2.7 
 KULMACZEWSKI Jan 14.46 14.96 14.93 x 15.20 15.26 
 0.8  1.2 0.6 2.3 1.8 1.9 
 FORMANIEWICZ Piotr x  x 14.56 x 15.16 14.38 
 0.7  1.2 2.3 1.7 1.9 2.7 
 SULWIRSKI Rafał x  14.61 14.87 x 14.93 15.13 

1.2 -0.2 1.5 3.0 1.6 2.9 
 SACHA Filip 14.81 14.65 14.25 x 15.01 14.84 
 0.6  0.9 1.4 1.2 1.3 2.2 
 KRAWCZYK Kacper 13.70 14.05 x x x 14.54 
 0.8  1.6 0.7 2.4 2.2 1.8 
 WALĘCKI Wiktor x  x  x r 



 0.4  2.9 0.4 
 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 8 -1.3 14:51 
 1 ZAGAJEWSKA Karolina 93-04-05 AZS Łódź LD 24.18      
 2 JANOWICZ Adrianna 95-04-16 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 24.63      
 3 DOBEK Anna 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.76  PB    
 4 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.09  PB    PK 
 5 PIETRZAK Olga 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 25.27      
 6 WRÓBLEWSKA Zofia 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  25.35      
 7 PAŁYS Anna 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  25.43      
 Bieg 2/ 8 -1.0 14:54 
 1 CIBA Kamila 95-03-29 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 24.30      
 2 WĘGLARZ Natalia 98-01-17 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 24.61  PB    
 3 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 25.00  PB    
 4 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 WLKS Wrocław DS 25.34      PK 
 5 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  26.03      
 Bieg 3/ 8 -1.1 14:58 
 1 MISTERKA Nikoletta 97-09-19 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 24.97  PB    
 2 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 25.13      PK 
 3 MOREK Dominika 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 25.33      
 4 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław DS 25.59  PB    
 5 PALUCH Justyna 97-02-28 AZS-AWF Warszawa MZ 25.81      
 6 MACH Natalia 99-07-14 AZS-AWF Katowice SL 26.09      
 7 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.12      
 Bieg 4/ 8 -0.9 15:01 
 1 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.85      
 2 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.87      
 3 WYKA Weronika 94-01-07 AZS-AWF Warszawa (Akademia  26.12      
 4 SUDER Magdalena 96-03-13 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  26.20      
 Bieg 5/ 8 -2.0 15:04 
 1 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.79      
 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź (Uniwersytet Medyczny  25.95  PB    
 3 BIELECKA Emilia 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.02      
 4 KOZŁOWSKA Karolina 97-01-09 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  26.11      
 5 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 26.25      
 6 ŚWIERCZYŃSKA Daria 95-02-21 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 26.27      
 7 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  26.55      
 8 ZIELIŃSKA Weronika 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  26.56      
 Bieg 6/ 8 -2.4 15:09 
 1 PALUCH Paulina 98-12-03 AZS-AWF Warszawa MZ 25.60      
 2 WÓJTOWICZ Magdalena 95-10-31 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  25.92      
 3 ŻUK Natalia 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.17      
 4 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 26.30      
 5 STYPUŁKOWSKA Monika 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  26.52      
 6 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 27.10      
 7 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz (start pk) 29.49      
 Bieg 7/ 8 -1.0 15:13 
 1 CUBER Karolina 97-05-20 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  26.23  PB    
 2 POTASZNIK Paulina 98-12-09 GUKS Asy Dywity (Uniwersytet  26.43      
 3 SARNA Angelika 97-10-01 AZS-AWF Warszawa MZ 26.59  PB    
 4 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź LD 27.13  PB    
 5 WOŁOWICZ Wiktoria 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.34      
 6 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź LD 27.49  PB    
 7 TARCZEWSKA Anna 98-05-07 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  27.59      
 Bieg 8/ 8 -2.4 15:17 
 1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.07      PK 
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 27.48      PK 
 3 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 27.95      PK 
 4 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 28.19      PK 
 5 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź (start pk) 29.72      PK 
 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD DQ      PK 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:16 
 1 CHRYCZYK Katarzyna 95-05-30 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 2:11.95      
 2 GÓRAK Paulina 97-11-13 KS AZS AWF Kraków (Uniwersytet  2:13.14      
 3 KUDLIŃSKA Julia 99-03-15 KS AZS AWF Kraków MA 2:15.94      
 4 MATUSZCZAK Michalina 98-11-12 OŚ AZS Poznań WP 2:25.13      
 5 KOWALSKA Natalia 00-09-27 AZS Łódź LD 2:25.90      



 6 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 AZS Łódź LD 2:26.50  PB    
 7 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 2:30.37  PB    PK 
 8 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź LD 2:30.66  PB    PK 
 9 MORDAKA Marcelina 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:31.45      PK 
 10 OTOCKA Ewa 02-03-07 RKS Łódź LD 2:34.07      PK 
 HOFMAN Maria 99-07-03 OŚ AZS Poznań WP DNS      
  
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:55 
 1 JARZĄBEK Sabina 93-12-05 KKL Kielce SK 9:44.59 PB  PK 
 2 KAPAŁA Patrycja 97-03-26 AZS-AWF Katowice SL 9:46.86 PB  
 3 SZYJKA Anna 98-10-20 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 9:52.06 PB  
 4 KLĘBOWSKA Wiktoria 00-01-20 MKS-MOSM Bytom SL 9:53.78 PK 
 5 STASIEWICZ Mariola 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska (PSW  10:02.97 PB  
 6 MICHALIK Patrycja 00-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 10:09.98 PB  PK 
 7 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 KS Energetyk Poznań WP 10:12.59 PB  
 8 MANDZIUK Ilona 96-07-09 AZS UMCS Lublin LU 10:35.62 PB  
 9 GOLEC Paulina 81-06-13 KS AZS AWF Kraków MA 10:42.32 
 10 BARANIAK Zuzanna 97-07-08 OŚ AZS Poznań (AWF Poznań) 10:49.71 
  
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 3 13:31 
 1 SAGANIAK Justyna 95-12-01 UKS 55 Łódź (Uniwersytet  58.32      
 2 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 59.85  SB    
 3 BANACH Joanna 92-08-28 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 59.96      
 4 JAŹWIŃSKA Aleksandra 98-12-11 AZS-AWF Katowice (AWF Katowice) 62.09  PB    
 5 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław (AKADEMIA  62.79      
 6 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań (UAM Poznań) 63.43      
 7 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 RLTL ZTE Radom (EWS Warszawa) 63.55      
 Bieg 2/ 3   13:37 
 1 WIERNICKA Alicja 97-08-27 RLTL ZTE Radom (Politechnika  1:03.26      
 2 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 1:03.78      
 3 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:06.48      
 4 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  1:07.48      
 5 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 1:07.72      
 6 NAWROCKA Aleksandra 01-01-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:13.95      
 Bieg 3/ 3   13:43 
 1 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:04.96      PK 
 2 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 1:08.99      PK 
 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS      PK 
4x400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:29 
 1 AZS-AWF Katowice SL 3:40.02 SB  
 302 Milena KORBUT 00-08-08 
 301 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 
 309 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 
 305 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:43.51 SB  
 391 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 
 401 Anna DOBEK 96-06-07 
 390 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 
 396 Dominika MOREK 96-01-22 
 3 AZS-AWF Warszawa MZ 3:47.25 
 212 Magdalena BRONIEWICZ91-04-07 
 211 Angelika SARNA 97-10-01 
 210 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 
 224 Weronika WYKA 94-01-07 
 4 KS AZS AWF Wrocław DS 3:50.99 
 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 
 767 Anna PAŁYS 95-03-02 
 525 Natalia KORCZUK 98-10-15 
 12 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 
 5 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:53.12 
 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 
 69 Natalia ŻUK 00-12-23 
 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 
 34 Alicja POTASZNIK 00-04-24 
 6 OŚ AZS Poznań WP 4:14.40 
 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 



 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 
 Zuzanna BARANIAK 97-07-08 
 148 Michalina MATUSZCZAK98-11-12 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 14:25 
 1 GRUBBA Agnieszka 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 50.20 
 2 KĄKOL Marta 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 48.50 
 3 DABULIS Dominika 96-10-28 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 47.22 
 4 CHUDA Julia 97-08-29 KS AZS AWF Wrocław (Akademia  46.86 PB  
 5 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 AZS-AWF Katowice SL 46.36 
 6 BAJOR Magdalena 99-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk (AWFiS Gdańsk) 43.34 
 7 ZIELIŃSKA Weronika 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  41.35 SB  
 8 SKRABA Beata 88-06-20 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 40.86 SB  
 9 STYPUŁKOWSKA Monika 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska (AWF  37.40 
 10 SIEWRUK Agata 98-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.54 
 11 NISZTOR Kinga 96-07-26 MLKL Płock (Akademia Wychowania 34.10 SB  
 I  II  III  IV V VI 
 GRUBBA Agnieszka 50.20 x  48.33 48.81 x x 
 KĄKOL Marta x  48.50 x x r 
 DABULIS Dominika 41.62 45.63 x  x 47.22 46.90 
 CHUDA Julia 46.52 46.86 45.81 x x 45.06 
 ADAMASZEK Magdalena 46.36 44.38 x  41.72 42.91 x 
 BAJOR Magdalena 40.89 42.20 43.34 38.87 41.21 40.56 
 ZIELIŃSKA Weronika 36.28 x  38.60 37.44 35.66 41.35 
 SKRABA Beata 39.91 38.61 37.18 40.34 37.19 40.86 
 STYPUŁKOWSKA Monika 37.40 31.11 31.76 
 SIEWRUK Agata 32.52 32.55 34.54 
 NISZTOR Kinga 34.10 32.53 31.85 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 12:55 
 1 KOPRON Malwina 94-11-16 AZS UMCS Lublin LU 72.87 SB  
 2 FIODOROW Joanna 89-03-04 OŚ AZS Poznań WP 72.65 
 3 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 KKL Kielce (WYŻSZA SZKOŁA  68.39 SB  
 4 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 TS AKS Chorzów (AWF Katowice) 63.51 
 5 ZIEŃKOWICZ Agata 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (Za  62.72 
 6 KACZMAREK Marika 96-04-25 MUKS Kadet Rawicz (Wyższa  62.11 
 7 ŁEPKOWSKA Kinga 97-04-30 AZS-AWF Warszawa (Akademia  60.46 SB  
 8 ROSIAK Sara 97-05-11 AZS-AWF Warszawa (Akademia  56.39 
 I  II  III  IV V VI 
 KOPRON Malwina x  69.78 72.87 x x 69.88 
 FIODOROW Joanna x  70.58 72.37 72.65 72.04 70.38 
 FURMANEK Katarzyna 64.23 65.55 65.15 66.75 68.39 65.80 
 KOKOWSKA Aleksandra 61.87 x  62.16 62.97 63.51 x 
 ZIEŃKOWICZ Agata 62.72 62.40 58.82 61.75 60.97 60.92 
 KACZMAREK Marika x  x  x  59.66 62.11 x 
 ŁEPKOWSKA Kinga 59.92 60.04 x  x 59.37 60.46 
 ROSIAK Sara 55.31 56.39 x  55.01 x x 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 14:43 
 1 JAGACIAK MICHALSKA Anna90-02-10OŚ AZS Poznań WP 13.51 
 2 SZÓSTAK Adrianna 96-03-02 OŚ AZS Poznań (WSPiA Poznań) 13.41 PB  
 3 BEDNAREK Agnieszka 98-06-14 AZS Łódź (Uniwersytet Łódzki) 13.07 
 4 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 SSMKS Parasol Wrocław DS 12.40 PB  PK 
 5 OSTROWSKA Justyna 90-07-16 KS AZS AWF Kraków (AWF Kraków) 12.32 
 6 KASPRZYCKA-PYRA Justyna87-08-20KS AZS AWF Wrocław (Akademia  12.28 
 7 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź (Politechnika Łódzka) LD 11.78 
 8 WYSZCZELSKA Ewelina 95-04-04 AZS-AWF Warszawa (Uniwersytet  11.64 
 9 PABIANEK Angelika 99-03-12 AZS Łódź LD 11.09 
 10 JĘDRZEJCZYK Dominika 99-08-11 AZS-AWF Warszawa (LO im  10.66 
 MACH Natalia 99-07-14 AZS-AWF Katowice SL NM 
  I  II  III  IV V VI 
 JAGACIAK MICHALSKA Anna x  x  13.49 11.75 13.51 x 
  1.3  1.4  1.1 1.7 1.9 -0.5 
 SZÓSTAK Adrianna  12.89 12.89 x 12.99 13.08 13.41 
  -0.4  1.8  0.5 1.1 1.3 3.3 
 BEDNAREK Agnieszka  13.07 12.94 x r 
  0.9  1.4  1.1 - 
 STRĄCZEK Weronika  x  12.40 12.28 x x r 
  0.2  1.0  1.5 1.0 1.4 - 



 OSTROWSKA Justyna  x  11.98 12.32 x x x 
  3.3  0.2  1.4 0.6 0.7 0.8 
 KASPRZYCKA-PYRA Justyna 12.18 x  11.95 10.65 11.85 12.28 
  0.6    -2.2  - 2.1 0.7 0.8 
 SZABLEWSKA Paulina  x  x  11.78 x x r 
  0.6  1.7   1.4 2.6 1.8 - 
 WYSZCZELSKA Ewelina  x  11.63 x x x 11.64 
  3.3  -0.3   1.5 2.2 0.5 3.0 
 PABIANEK Angelika  11.09     x   r 
  0.6      -2.2     
 JĘDRZEJCZYK Dominika  10.55    10.66  10.11 
  3.4     4.7     0.7 
 MACH Natalia  x      x     x 
  0.8     0.6     2.1 
 


